laudo  com a  descrição  do  problema  e

orçamento  para  a  devida  autorização.

Todas  as  intervenções  seguirão  as

normas  de  segurança  e  eficiência

energética  vigentes,  visando  à

otimização  do  desempenho  dos

equipamentos.

TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.811,15 (quatro mil oitocentos e onze reais e quinze 

centavos) 

LOCAL DE EXECUÇÃO: Entrega na sede da Câmara Municipal de Santana da Vargem, no endereço Praça 

Hernani Pereira Scatolino, 50, centro, Santana da Vargem, MG, CEP: 37.195-000

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Prazo máximo 30 dias após a emissão da ordem de fornecimento pelo setor de

[...]

1.3  O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as exigências contidas

neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.4 Dotação orçamentária:

DESPESA 15- 3.3.90.39.00- Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R$173.822,61 (cento e setenta e

três mil oitocentos e vinte e dois reais e sessenta e um centavos) 

2. Da Participação

2.1 A participação na contratação/aquisição se dará mediante envio de proposta para o e-mail compras@santa-

nadavargem.mg.leg.br, ou protocolada na sede da Câmara Municipal de Santana da Vargem/Mg no endereço